[image: Рассветовское СП ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 06 июля 2020 года                                                                                               №66

п.Рассвет

[bookmark: _GoBack]«Об отмене постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 14 апреля 2020 года № 35, «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности Рассветовского сельского поселения Староминского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 декабря 2012  года № 1551 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Краснодарского края», статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 35 от 14 апреля 2020 года «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности Рассветовского сельского поселения Староминского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района	          				                                   А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 06.07. 2020 г.  № 66.
«Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности Рассветовского сельского поселения Староминского района».

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                          Д.Д. Челидзе
 «___» ____________ 2020г.

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                             Л.В. Бреева
«___» ____________ 2020г.

image1.jpeg